19/01/2021
ABERTURA
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2021
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA, com sede na Avenida da Liberdade, Nº 250,
Centro, faz saber a todos os interessados que divulga a ABERTURA do CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
002/2021,  que  tem  por  objeto  o  redenciamento  de  interessados  em  prestar  serviços  como  arte-
educadores, a partir das diretrizes estabelecidas pelo Plano Plurianual nas áreas de iniciação, difusão,
formação e mediação cultural. As inscrições para este Edital de Credenciamento ocorrerão no período
entre 19 de janeiro e 07 de fevereiro de 2021, pelo site http://francodarocha.sp.mapas.cultura.gov.br. A
pasta completa contendo o edital e seus anexos poderá ser adquirida gratuitamente através do site
desta  Prefeitura:  http://www.francodarocha.sp.gov.br (acesso  à  informação/contratos,  atas  e
licitações/editais de abertura de licitação) ou diretamente na Diretoria de Suprimentos desta Prefeitura,
devendo a empresa solicitante, em posse de um CD-ROM para ser copiado em arquivo digital, informar
seus dados cadastrais (NOME, CNPJ, ENDEREÇO, TELEFONE, E-MAIL E CONTATO) localizada na
Avenida Liberdade, Nº 250, Centro. Informações: Fone: 4800-1740/4800-1779.

http://www.francodarocha.sp.gov.br/